

Nyager 7 ApS
CVR-nr. 25334833
Nyager 7
2605 Brøndby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Erland Reehaug

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nyager 7 ApS

Nyager 7

2605 Brøndby

CVR-nr.: 25334833

Hjemsted: Brøndby kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Erland Reehaug

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering, udlejning og administration af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 161 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		285.598	460
Af- og nedskrivninger	1	<u>(76.203)</u>	<u>(76)</u>
Driftsresultat		209.395	384
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.060)</u>	<u>(20)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		206.335	364
Skat af ordinært resultat	3	<u>(45.394)</u>	<u>(81)</u>
Årets resultat		<u>160.941</u>	<u>283</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>160.941</u>	<u>283</u>
		<u>160.941</u>	<u>283</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.305.373	2.381
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.305.373</u>	<u>2.381</u>
Anlægsaktiver		<u>2.305.373</u>	<u>2.381</u>
Periodeafgrænsningsposter		10.400	0
Tilgodehavender		<u>10.400</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>411.885</u>	<u>313</u>
Omsætningsaktiver		<u>422.285</u>	<u>313</u>
Aktiver		<u><u>2.727.658</u></u>	<u><u>2.694</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.182.075	2.021
Egenkapital		<u>2.307.075</u>	<u>2.146</u>
Udskudt skat		35.956	37
Hensatte forpligtelser		<u>35.956</u>	<u>37</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.519	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.881	103
Skyldig selskabsskat		46.879	87
Anden gæld		303.348	321
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>384.627</u>	<u>511</u>
Gældsforpligtelser		<u>384.627</u>	<u>511</u>
Passiver		<u>2.727.658</u>	<u>2.694</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.021.134	2.146.134
Årets resultat	0	160.941	160.941
Egenkapital ultimo	125.000	2.182.075	2.307.075

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.203	76
	<u>76.203</u>	<u>76</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.386	20
Renteomkostninger i øvrigt	1.674	0
	<u>3.060</u>	<u>20</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	46.879	87
Ændring af udskudt skat	(1.485)	(4)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	<u>45.394</u>	<u>81</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		3.425.442
Kostpris ultimo		<u>3.425.442</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.043.866)
Årets afskrivninger		(76.203)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.120.069)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.305.373</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Reehaug Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er tinglyst pantebreve på i alt nom. 3.405 t.kr.